
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

VERANO

ENE-06-26 09:49 AM

SEMESTRE 2026

Pag. 2 de 2

FB-2Grupo DiurnoTurno

07:00-08:00 am

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

12:00-01:00 pm

Hora
RI 161(D-3)

RI 161(D-3)

RI 161(D-3)

RI 161(D-3)

RI 161(D-3)

RI 161(D-3)

Lunes
FIN 290(D-3)

FIN 290(D-3)

FIN 290(D-3)

FIN 290(D-3)

Martes Miercoles
FIN 290(D-3)

FIN 290(D-3)

FIN 290(D-3)

FIN 290(D-3)

Jueves

NCGE 0003(D-3)

NCGE 0003(D-3)

NCGE 0003(D-3)

NCGE 0003(D-3)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FINANZA Y BANCA LIC. FINANZA Y BANCAEscuela Carrera:
:

:
:

NCGE

FIN

FIN

RI

0003

290

290

161

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

CALIDAD TOTAL

ECONOMIA DEL ASEGURAMIENTO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22474

25845

25847

27408

4

4

4

6

1004

1005

1006

1007

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ECONOMIA: Facultad :03

03 01

10

Domingo


