

UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases
VERANO SEMESTRE 2026

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 03 FINANZA Y BANCA
 Grupo : FB-2

Facultad : 10 ECONOMIA
 Carrera : 01 LIC. FINANZA Y BANCA

Turno : Diurno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
07:00-08:00 am	RI 161(D-3)	FIN 290(D-3)		FIN 290(D-3)			
08:00-09:00 am	RI 161(D-3)	FIN 290(D-3)		FIN 290(D-3)	NCGE 0003(D-3)		
09:00-10:00 am	RI 161(D-3)	FIN 290(D-3)		FIN 290(D-3)	NCGE 0003(D-3)		
10:00-11:00 am	RI 161(D-3)	FIN 290(D-3)		FIN 290(D-3)	NCGE 0003(D-3)		
11:00-12:00 am	RI 161(D-3)				NCGE 0003(D-3)		
12:00-01:00 pm	RI 161(D-3)						

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
NCGE	0003	GEOGRAFÍA DE PANAMÁ	22474	4	1004	NOMBRAR POR
FIN	290	CALIDAD TOTAL	25845	4	1005	NOMBRAR POR
FIN	290	ECONOMIA DEL ASEGURAMIENTO	25847	4	1006	NOMBRAR POR
RI	161	HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C	27408	6	1007	NOMBRAR POR